
               Nykøbing F. Boligselskab – afd. 6 
 

   Referat 
Afdelingsbestyrelsesmødet     

          Mandag, den 10. oktober 2016 kl. 10.30 i bestyrelseslokalet. 
 
     
    Indledningsvis blev Erling Mossin budt velkommen i afdelingsbestyrelsen med ønsket om et 
     godt samarbejde. 
  
    Dagsorden:  Godkendt. 
 
     Referatet:  Godkendt 
 
     Indkomne breve og lignende: Formanden refererede til en mail fra en beboer, som var sendt 
     til administrationen efter afdelingsmødet. Beboeren roste direktøren, bestyrelsen og ejendoms- 
     funktionærerne for et godt stykke arbejde, og udtrykte tilfredshed med den måde afdelings- 
     mødet blev afviklet på. 
 
     Orientering ved formanden: Danmarks Radio P4 Sjælland har haft kontaktet boligselskabet for 
     at få en kommentar til, at vi for 3. år i træk nedsætter huslejen. Både Lis Bentin og Robert blev 
     ringet op. Begge interviews blev sendt søndag den 2. oktober. Den positive udvikling som er 
     sket i boligselskabet, er blevet bemærket af medierne i en sådan grad, at de vil bringe det i  
     radioen. Det er opmuntrende og noget Nykøbing F. Boligselskab kun kan være tilfredse med. 
   
     Økonomi: Intet nyt 
 
     Kommende aktiviteter: Spiseaften den 9/11 hvor menuen er gule ærter. 
 
     Næste møde: Mandag den 21/11 kl. 10.30 i bestyrelseslokalet.  
 
     Eventuelt: Intet 
 
     Sager til opfølgning: Ved renovering af badeværelserne og etablering af gulvvarme, blev der 
     savet af dørene til badeværelset. Dørene blev malet hvide på indersiden. Nu er der et eksempel 
     på at fineren på det nederste af døren er begyndt at arbejde, så malingen krakelerer (Parkvej 66 
     st. th.) og der er formentlig flere døre, som har samme problem. På Møllebakken 34, st. th. er  
     grebene på badeværelsesskabene i lejligheden begyndt at ruste. Ved 5-års gennemgangen af  
     renoveringen skal dette kontrolleres sammen med spejle og døre.  
     Opsætning af elbaserede røgalarmer mangler nu kun i de 2 blokke på Parkvej. Udgiften til den 
     ene blok er afsat i budgettet for 2016. Såfremt økonomien tillader det, indstiller vi at også den  
     sidste blok får opsat elbaserede røgalarmer i år. 
      
   


